ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HỮU ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Hữu Định, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 huyện Châu Thành, tỉnh Bến Tre

Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Châu Thành.

Căn cứ thông báo 412/TB-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Châu Thành công bố, công khai kế hoạch sử dụng đất

năm 2024 huyện Châu Thành.

Ủy ban nhân dân xã Hữu Định niêm yết công khai toàn bộ tài liệu kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Châu Thành tại Trụ sở làm việc Ủy ban

nhân dân xã Hữu Định (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả hồ sơ) và trên trang

thông tin điển tử xã (địa chỉ: huudinh.chauthanh.bentre.gov.vn) và Ủy ban

nhân dân huyện Châu Thành (địa chỉ: chauthanh.bentre.gov.vn)

Hồ sơ công bố gồm có:

- Quyết định số 320/QĐ-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bến Tre về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Châu Thành.

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp (kèm biểu số liệu);

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Châu Thành;

- Các bản đồ chuyên đề

Nay ủy ban nhân dân xã thông báo đến các tổ chức, doanh nghiệp, hộ

gia đình, cá nhân có đất trên địa bàn xã Hữu Định đã đăng ký, chuyển mục

đích năm 2024. Đến tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã Hữu Định liên hệ Bộ

phận tiếp nhận và trả kết quả xã để được hướng dẫn thủ tục chuyển mục đích

sử dụng đất hoặc liên hệ trực tiếp Chi nhánh văn Phòng đăng ký đất đai

huyện Châu Thành để thực hiện thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất.

Trên đây là thông báo của Ủy ban nhân dân xã Hữu Định về việc công

bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Châu Thành.

Nơi nhận:
- Trưởng ấp các ấp;

- Đài, trạm truyền thanh xã, ấp;

- Lưu: VT, Vi (10b).

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Ngô Thanh Tùng

https://phutuc.chauthanh.bentre.gov.vn/
https://chauthanh.bentre.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-05T08:04:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE
	Ngô Thanh Tùng<nthanhtung.ubhct@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-05T08:03:55+0700

		2024-03-05T08:03:55+0700

		2024-03-05T08:03:55+0700

		2024-03-05T08:03:55+0700